ทะเบียน บน 8801 เพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั น 

บริการการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมพาหนะ(78.18.01.00 ) จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกน  าเอนกประสงค์ 
หมายเลขทะเบียน บน 8801 เพชรบุรี จ านวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ ช่างดม โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั งสิ น 12,200.00 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  6 มกราคม พ.ศ. 2566 

ฉลอง เหลืองเจื อย 

(นายฉลอง เหลืองเจื อย) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าคอย